事  務  連  絡

平成２７年２月３日

日本医学会 御中

厚生労働省医政局総務課保健医療科学技術調整官

「臨床効果データベース整備事業」の公募周知依頼について

平素より、厚生労働行政にご協力を賜り誠にありがとうございます。

厚生労働省医政局では、平成２６年度補正予算事業として、「臨床効果デー

タベース整備事業」を、別添のように公募開始いたしました。お手数ではござ

いますが、関係学会へ周知いただきますよう、よろしくお願いいたします。

（参考）臨床効果データベース整備事業実施団体の公募について

http://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000036133.html

公募期間：平成２７年２月４日（水）～３月２日（月）

問い合わせ先：2522堤＜技術関係＞、2520太田＜手続関係＞

以上、よろしくお取りはからい願います。